ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2018 г.  № 77/411-3

 г. Инза

Об аннулировании регистрации Тюльпенева И.А. кандидата в депутаты

Совета депутатов муниципального образования «Инзенское городское

поселение» четвёртого созыва по Инзенскому трёхмандатному

избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 и пунктом 2 статьи 76

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 1 статьи 48 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007

года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований Ульяновской области», на основании

поступившего заявления кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования «Инзенское городское поселение» четвёртого

созыва по Инзенскому трёхмандатному избирательному округу №  1

Тюльпенева И.А. (вх. № 529 от 23.08.2018), территориальная избирательная

комиссия муниципального образования «Инзенский район» постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» четвёртого созыва по

Инзенскому трёхмандатному избирательному округу № 1 Тюльпенева Ивана

Александровича.

2. Аннулировать удостоверение о регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

четвёртого созыва по Инзенскому трёхмандатному избирательному округу

№ 1 Тюльпенева Ивана Александровича.

 2

3. Предложить указанному в пункте 1 настоящего постановления лицу

в течение трех дней с момента принятия настоящего постановления

возвратить в территориальную избирательную комиссию муниципального

образования «Инзенский район» выданное ему удостоверение о регистрации.

В противном случае опубликовать информацию о признании указанного

удостоверения недействительным.

4. Внести изменение в информационный плакат «Зарегистрированные

кандидаты в депутаты Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район», зачеркнув сведения о кандидате Тюльпеневе И.А. одной

диагональной линией и написав слова: «Регистрация аннулирована.

Постановление территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» от 24 августа 2018 г. № 77/411-3».

5. Выдать Тюльпеневу И.А. копию настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» В.Н. Васянина.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина